[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2017 г.                                             с.Таштып                                                       № 393
	Об определении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Таштыпского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», со ст.11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 г. № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», руководствуясь п.2 ст.25 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Определить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Таштыпского района в количестве 11 человек согласно приложению.

2. Направить предлагаемый состав в Совет депутатов Таштыпского района для утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова.
Глава Таштыпского района

                                                   А.А. Дьяченко
                                                                                              Приложение

                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                              Таштыпского района

                                                                                              29.09.2017г. № 393
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Таштыпского района
	№

п/п
	Ф.И. О.
	Должность, место работы
	Должность

в КДН и ЗП

	1.
	Тодинов Георгий Гаврилович
	Первый заместитель главы Таштыпского района, Администрация Таштыпского района

	Председатель комиссии

	2.
	Цыганкова Елена Александровна
	Руководитель МКУ «Управление культуры Администрации Таштыпского района»
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Кайлачакова Татьяна

Анатольевна
	 Ответственный секретарь КДН и ЗП Таштыпского района, Администрация Таштыпского района
	 Ответственный секретарь

КДН и ЗП

	4.
	Сагалакова Марина Георгиевна
	Директор ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения Таштыпского района»

	Члены комиссии

	5.
	Карамчакова Ирина Михайловна
	Старший инспектор ОУУПиПДН Отд МВД России по Таштыпскому району

	6.
	Танова Ирина Ивановна
	Главный специалист органа опеки и попечительства МКУ «Управление образования Администрации Таштыпского района»

	7.
	Асочакова Ольга Никоноровна
	Врач психиатр-нарколог ГБУЗ РХ «Таштыпская РБ»

	8.
	Бутанаев Владимир Георгиевич
	 Начальник отдела по Таштыпскому району ГКУ РХ «Центр занятости населения»

	9.
	Мишанина Алена Викторовна
	Специалист 1 категории отдела спорта, туризма и молодежной политики  Администрации Таштыпского района

	10.
	Тартынская Полина Александровна
	Главный специалист МКУ «Управление образования Администрации Таштыпского района»

	11.
	Кауф Татьяна Александровна
	Заместитель начальника Аскизского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН РФ по РХ с дислокацией в с.Таштып, майор внутренней службы

Управляющий делами                                                                                       И.С.Кайлачаков